
DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

SEMESTER :  Genap 2022/2023

KELAS : SM21

NO. NO. MHS HADIR

1 192111006 Anzar A Umar 9

2 212111001 Eka Widya Fatmayani 14

3 212111002 Anisa Winata Desriani 13

4 212111003 Moh. Rifai        14

5 212111004 Wanda Nikita Putri 13

6 212111005 Nur. Anisa Z. Pulingala     14

7 212111006 Maria Tambunan 14

8 212111007 Afrida Widyawati 14

9 212111008 Agnes Artha Grachia 14

10 212111010 Pragola Yogiawan 14

11 212111012 Winda Amanda Yusuf 14

12 212111013 Ardianta 14

13 212111014 Wanda Adinda Yusuf 14

14 212111015 Cristy Elvira Somulang 7

15 212111016 Valendra Ade Saputra 14

16 212111017 Dita Tasya 14

17 212111018 Een Nopiana 14

18 212111019 Eflin Fantesa 14

19 212111020 Erlangga 13

20 212111021 Fatur Adha 14

21 212111022 Fauziah Hulopi 14

22 212111025 Parentina Wahyunda Putri 14

23 212111028 Julisti Djibu 14

24 212111029 Kelly Ginalda 13

25 212111030 Ketrin Arlendita 7

26 212111031 Liyavenly Yabukon 13

27 212111033 Muhnika 14

28 212111035 Olim Febriyanti 14

29 212111036 Paskalina Rahayaan 14

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH
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REKAPITULASI PRESENSI KEHADIRAN KULIAH

30 212111037 Ramayani 13

31 212111038 Richard Alexander Wirawan 13

32 212111040 Imelda Kolatlena 14

33 212111041 Sagita Moodumbi 14

34 212111042 Nurjana 14

35 212111044 Tiwi Andina Pradini 3

36 212111045 Aprilina Dwi Setyo Ningrum 13

37 212111046 Siti Nur Azizah Rochmi Hastuti 14

38 212111047 Geis Rein Graver Luturyali 14

39 212111049 Imam Zulkarnaen 14

40 212111050 Putri Khoirunnisa 14

41 212111051 Nurul Faizatul Istiqomah 14

42 172111045 Ninin Prahira Blongkod

43 192111114 Lingga Sari Mondo 6

44 0 0

45 0 0

46 0 0

47 0 0
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NAMA DOSEN / ASISTEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

KELAS :

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

NO. TANGGAL PARAF

1 08/02/2023
√

2 15/02/2023
√

3 22/02/2023
√

4 01/03/2023
√

5 08/03/2023
√

6 15/03/2023
√

7 24/03/2023
√

8 29/03/2023
√

9 12/04/2023
√

10 05/05/2023
√

11 10/05/2023
√

12 17/05/2023
√

13 24/05/2023
√

14 31/05/2023
√

15 07/06/2023
√

16 26/06/2023
√

Tantangan Perekonomian Indonesia ke depam

UAS

Diskusi kelompok 

Kebijakan Fiskal

Kebijakan Moneter

Kebijakan Utang Luar Negeri

Pelaku Ekonomi

Pembangunan Ekonomi Inklusif

UTS

MEA

Pengantar Perekonomian Indonesia

Sistem Ekonomi

Sistem Ekonomi Indonesia

Sejarah Perekonomian Indonesia

Pertumbuhan Ekonomi dan Perubahan Struktur

Tingkat Kemiskinan dan Kesenjangan Ekonomi

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

SM21

MATERI KULIAH



Bag. Perkuliahan STIE YKP











DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.3 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023 HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 192111006 Anzar A Umar 1 192111006 1

2 212111001 Eka Widya Fatmayani 40 2 212111001 40 √ 2

3 212111002 Anisa Winata Desriani 40 3 212111002 40 √ 3

4 212111003 Moh. Rifai        4 212111003 4

5 212111004 Wanda Nikita Putri 73 5 212111004 73 √ 5

6 212111005 Nur. Anisa Z. Pulingala     43 6 212111005 43 √ 6

7 212111006 Maria Tambunan 44 7 212111006 44 √ 7

8 212111007 Afrida Widyawati 44 8 212111007 44 √ 8

9 212111008 Agnes Artha Grachia 55 9 212111008 55 √ 9

10 212111010 Pragola Yogiawan 61 10 212111010 61 √ 10

11 212111012 Winda Amanda Yusuf 33 11 212111012 33 √ 11

12 212111013 Ardianta 35 12 212111013 35 √ 12

13 212111014 Wanda Adinda Yusuf 30 13 212111014 30 √ 13

14 212111015 Cristy Elvira Somulang 14 212111015 14

15 212111016 Valendra Ade Saputra 28 15 212111016 28 √ 15

16 212111017 Dita Tasya 44 16 212111017 44 √ 16

17 212111018 Een Nopiana 31 17 212111018 31 √ 17

18 212111019 Eflin Fantesa 32 18 212111019 32 √ 18

19 212111020 Erlangga 46 19 212111020 46 √ 19

20 212111021 Fatur Adha 80 20 212111021 80 √ 20

21 212111022 Fauziah Hulopi 80 21 212111022 80 √ 21

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.3 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023 HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

22 212111025 Parentina Wahyunda Putri 80 22 212111025 80 √ 22

23 212111028 Julisti Djibu 57 23 212111028 57 √ 23

24 212111029 Kelly Ginalda 58 24 212111029 58 √ 24

25 212111030 Ketrin Arlendita 25 212111030 25

26 212111031 Liyavenly Yabukon 58 26 212111031 58 √ 26

27 212111033 Muhnika 38 27 212111033 38 √ 27

28 212111035 Olim Febriyanti 77 28 212111035 77 √ 28

29 212111036 Paskalina Rahayaan 77 29 212111036 77 √ 29

30 212111037 Ramayani 71 30 212111037 71 √ 30

31 212111038 Richard Alexander Wirawan 85 31 212111038 85 √ 31

32 212111040 Imelda Kolatlena 56 32 212111040 56 √ 32

33 212111041 Sagita Moodumbi 65 33 212111041 65 √ 33

34 212111042 Nurjana 65 34 212111042 65 √ 34

35 212111044 Tiwi Andina Pradini 65 35 212111044 65 √ 35

36 212111045 Aprilina Dwi Setyo Ningrum 71 36 212111045 71 √ 36

37 212111046 Siti Nur Azizah Rochmi Hastuti 68 37 212111046 68 √ 37

38 212111047 Geis Rein Graver Luturyali 58 38 212111047 58 √ 38

39 212111049 Imam Zulkarnaen 81 39 212111049 81 √ 39

40 212111050 Putri Khoirunnisa 73 40 212111050 73 √ 40

41 212111051 Nurul Faizatul Istiqomah 59 41 212111051 59 √ 41

42 172111045 Ninin Prahira Blongkod 37 42 172111045 37 √ 42

43 0 0 43 0 43

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.3 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023 HARI/TANGGAL : Rabu, 29 Maret 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN TENGAH SEMESTER

44 0 0 44 0 44

45 0 0 45 0 45

46 0 0 46 0 46

47 0 0 47 0 47

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.4 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023 HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

1 192111006 Anzar A Umar 1 192111006 1

2 212111001 Eka Widya Fatmayani B 2 212111001 B √ 2

3 212111002 Anisa Winata Desriani B 3 212111002 B √ 3

4 212111003 Moh. Rifai        4 212111003 4

5 212111004 Wanda Nikita Putri B 5 212111004 B √ 5

6 212111005 Nur. Anisa Z. Pulingala     A 6 212111005 A √ 6

7 212111006 Maria Tambunan B 7 212111006 B √ 7

8 212111007 Afrida Widyawati A 8 212111007 A √ 8

9 212111008 Agnes Artha Grachia A 9 212111008 A √ 9

10 212111010 Pragola Yogiawan A 10 212111010 A √ 10

11 212111012 Winda Amanda Yusuf C 11 212111012 C √ 11

12 212111013 Ardianta C 12 212111013 C √ 12

13 212111014 Wanda Adinda Yusuf C 13 212111014 C √ 13

14 212111015 Cristy Elvira Somulang 14 212111015 14

15 212111016 Valendra Ade Saputra C 15 212111016 C √ 15

16 212111017 Dita Tasya A 16 212111017 A √ 16

17 212111018 Een Nopiana A 17 212111018 A √ 17

18 212111019 Eflin Fantesa B 18 212111019 B √ 18

19 212111020 Erlangga A 19 212111020 A √ 19

20 212111021 Fatur Adha A 20 212111021 A √ 20

21 212111022 Fauziah Hulopi A 21 212111022 A √ 21

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.4 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023 HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

22 212111025 Parentina Wahyunda Putri B 22 212111025 B √ 22

23 212111028 Julisti Djibu A 23 212111028 A √ 23

24 212111029 Kelly Ginalda B 24 212111029 B √ 24

25 212111030 Ketrin Arlendita 25 212111030 25

26 212111031 Liyavenly Yabukon B 26 212111031 B √ 26

27 212111033 Muhnika B 27 212111033 B √ 27

28 212111035 Olim Febriyanti A 28 212111035 A √ 28

29 212111036 Paskalina Rahayaan A 29 212111036 A √ 29

30 212111037 Ramayani A 30 212111037 A √ 30

31 212111038 Richard Alexander Wirawan B 31 212111038 B √ 31

32 212111040 Imelda Kolatlena B 32 212111040 B √ 32

33 212111041 Sagita Moodumbi B 33 212111041 B √ 33

34 212111042 Nurjana A 34 212111042 A √ 34

35 212111044 Tiwi Andina Pradini D 35 212111044 D √ 35

36 212111045 Aprilina Dwi Setyo Ningrum A 36 212111045 A √ 36

37 212111046 Siti Nur Azizah Rochmi Hastuti A 37 212111046 A √ 37

38 212111047 Geis Rein Graver Luturyali B 38 212111047 B √ 38

39 212111049 Imam Zulkarnaen A 39 212111049 A √ 39

40 212111050 Putri Khoirunnisa A 40 212111050 A √ 40

41 212111051 Nurul Faizatul Istiqomah A 41 212111051 A √ 41

42 172111045 Ninin Prahira Bongkol 42 172111045 42

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M. DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

PROGRAM STUDI : S1 Manajemen PROGRAM STUDI : S1 Manajemen

KELAS / RUANG : SM21 / R.1.4 SEMESTER : Genap 2022/2023

HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023 HARI/TANGGAL : Senin, 09 Januari 2023

No. NO. NILAI NO NO. NILAI TANDA NO.

MHS. MHS TANGAN KURSI

NAMA MAHASISWA

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"
JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

DAFTAR PRESENSI & DAFTAR NILAI 

UJIAN AKHIR SEMESTER

43 192111114 Lingga Sari Mondo 43 192111114 43

44 0 0 44 0 44

45 0 0 45 0 45

46 0 0 46 0 46

47 0 0 47 0 47

Pengawas Ujian Dosen



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

SEMESTER :  Genap 2022/2023

KELAS : SM21

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

1 192111006 Anzar A Umar 75 90 40

2 212111001 Eka Widya Fatmayani 100 100 95 90 40 90 74 B

3 212111002 Anisa Winata Desriani 95 100 85 100 40 90 73 B

4 212111003 Moh. Rifai        100 100 95 100 70

5 212111004 Wanda Nikita Putri 95 100 98 85 73 95 81 B

6 212111005 Nur. Anisa Z. Pulingala     100 100 85 100 95 43 100 87 A

7 212111006 Maria Tambunan 100 100 98 100 85 44 85 83 B

8 212111007 Afrida Widyawati 100 100 85 100 90 44 100 86 A

9 212111008 Agnes Artha Grachia 100 100 98 100 95 55 90 87 A

10 212111010 Pragola Yogiawan 100 100 98 100 85 61 85 86 A

11 212111012 Winda Amanda Yusuf 100 100 95 90 33 75 68 C

12 212111013 Ardianta 100 100 90 100 35 55 63 C

13 212111014 Wanda Adinda Yusuf 100 100 95 85 30 75 67 C

14 212111015 Cristy Elvira Somulang 65 100 95

15 212111016 Valendra Ade Saputra 100 100 95 90 28 40 56 C

16 212111017 Dita Tasya 100 100 95 100 90 44 95 86 A

17 212111018 Een Nopiana 100 100 90 100 95 31 100 85 A

18 212111019 Eflin Fantesa 100 100 95 100 95 32 70 76 B

19 212111020 Erlangga 95 100 85 100 95 46 95 85 A

20 212111021 Fatur Adha 100 100 95 90 80 100 85 A

21 212111022 Fauziah Hulopi 100 100 95 100 100 80 80 90 A

22 212111025 Parentina Wahyunda Putri 100 100 95 90 80 95 83 B

23 212111028 Julisti Djibu 100 100 95 90 95 57 100 89 A

24 212111029 Kelly Ginalda 95 100 90 100 58 80 74 B

REKAPITULASI NILAI

NAMA MAHASISWA N I L A I

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

Halaman  1



DOSEN : Ir. Selo Winarni, M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

SEMESTER :  Genap 2022/2023

KELAS : SM21

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

REKAPITULASI NILAI

NAMA MAHASISWA N I L A I

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

25 212111030 Ketrin Arlendita 65 100 85

26 212111031 Liyavenly Yabukon 95 100 95 100 85 58 75 82 B

27 212111033 Muhnika 100 100 90 100 95 38 75 79 B

28 212111035 Olim Febriyanti 100 100 95 100 95 77 90 91 A

29 212111036 Paskalina Rahayaan 100 100 98 100 100 77 90 92 A

30 212111037 Ramayani 95 100 90 100 90 71 85 87 A

31 212111038 Richard Alexander Wirawan 95 85 100 85 85 90 81 B

32 212111040 Imelda Kolatlena 100 100 95 100 90 56 60 78 B

33 212111041 Sagita Moodumbi 100 100 85 65 95 70 B

34 212111042 Nurjana 100 100 90 100 100 65 90 89 A

35 212111044 Tiwi Andina Pradini 45 95 65 60 45 D

36 212111045 Aprilina Dwi Setyo Ningrum 95 100 95 100 90 71 80 86 A

37 212111046 Siti Nur Azizah Rochmi Hastuti 100 100 98 100 90 68 100 92 A

38 212111047 Geis Rein Graver Luturyali 100 100 95 100 90 58 75 83 B

39 212111049 Imam Zulkarnaen 100 100 95 100 95 81 75 88 A

40 212111050 Putri Khoirunnisa 100 100 98 100 100 73 85 90 A

41 212111051 Nurul Faizatul Istiqomah 100 100 95 100 95 59 80 85 A

42 172111045 Ninin Prahira Blongkod 37

43 192111114 Lingga Sari Mondo 60 95

44 0 0

45 0 0

46 0 0

47 0 0

Halaman  2




